Secretaria da Educação e Cultura
COMUNICADO

EDITAL Nº 001/2021

CREDENCIAMENTO INTERNO DE PROFESSORES TITULARES DE FUNÇÃO PARA O
SUPORTE PEDAGÓGICO – DIRETOR DE ESCOLA E COORDENADOR PEDAGÓGICO

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha torna público o Resultado Final da Prova Objetiva
Prova do Processo de Credenciamento Interno para as funções em designação de Diretor
Escolar e Coordenador Pedagógico conforme orientações abaixo:

1. Compõe este Comunicado:
 Anexo I – Resultado  da Prova Objetiva

2.  A interposição de recursos contra o Resultado da Prova Objetiva poderá ser feita nos dias
25 a 28 de junho de 2021, no endereço eletrônico https://forms.gle/MStQh92xzs7LdPPU8

3. O envio  do  TEMPO  DE  SERVIÇO deverá  ser  feito,  no  período  de  25/06  a  02/07,
exclusivamente no endereço eletrônico https://forms.gle/uowXFnHVWfHdjou68

Franco da Rocha, 25 de junho de 2021

NIVALDO DA SILVA SANTOS
Prefeito do Município de Franco da Rocha

maio de 2021

https://forms.gle/uowXFnHVWfHdjou68

ANEXO I